
 

Zarządzenie Nr 19 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 7 listopada 2013r. 

 

w sprawie zniesienia klauzuli tajności nadanych dokumentom niejawnych w 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 181 ust.1, art. 6 ust. 1 - .3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228) po przeprowadzeniu przeglądu 

wytworzonych materiałów zawierających informacje niejawne zarządza się co następuje: 

 

   §1. Znosi się klauzulę tajności niżej wymienionych dokumentów: 

 

1) DEWD-Nr-Z-1/09 – Oświadczenie o stanie majątkowym – Jolanta Świderska-Kopacz; 

2) DEWD-Nr-Z-2/09 – Oświadczenie o stanie majątkowym – Jolanta Świderska-Kopacz; 

3) DEWD-Nr-Z-3/09 – Oświadczenie o stanie majątkowym – Adolf Mek; 

4) DEWD-Nr-Z-1/10 – Oświadczenie majątkowe za 2008r. – Jarosław Marcela; 

5) DEWD-Nr-Z-2/10 – Kopia oświadczenia majątkowego  – Jarosław Marcela; 

6) DEWD-Nr-Z-5/10 – Oświadczenie o stanie majątkowym – Adolf Mek; 

7) DEWD-Nr-Z-13/10 – Oświadczenie o stanie majątkowym – Jolanta Świderska-

Kopacz; 

8) DEWD-Nr-Z-14/10 – Oświadczenie o stanie majątkowym – Jarosław Marcela; 

9) DEWD-Nr-Z-15/10 – Kopia oświadczenia majątkowego – Jarosław Marcela; 

10) DEWD-Nr-Z-16/10 – Prekursory /p.Michalski-ABW/; 

11) DEWD-Nr-Z-17/10 – Prekursory /p.Michalski-ABW/; 

12) DEWD-Nr-Z-18/10 – Prekursory /p.Michalski-ABW/; 

13) DEWD-Nr-Z-19/10 – Prekursory /p.Michalski-ABW/; 

14) DEWD-Nr-Z-20/10 – Wykaz wniosków do odznaczeń; 

15) DEWD-Nr-Z-21/10 – Wniosek o nadanie odznaczenia; 

16) DEWD-Nr-Z-22/10 – Wniosek o nadanie odznaczenia; 

17) DEWD-Nr-Z-23/10 – Wniosek o nadanie odznaczenia; 

18) DEWD-Nr-Z-24/10 – Wniosek o nadanie odznaczenia; 

19) DEWD-Nr-Z-25/10 – Wniosek o nadanie odznaczenia; 

20) DEWD-Nr-Z-26/10 – Wniosek o nadanie odznaczenia; 

21) DEWD-Nr-Z-27/10 – Wniosek o nadanie odznaczenia; 

22) DEWD-Nr-Z-28/10 – Wniosek o nadanie odznaczenia; 

23) DE-Z-6/11 – Oświadczenie o stanie majątkowym – Jolanta Świderska-Kopacz; 

24) DE-Z-7/11 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Adolf Mek; 

25) DE-Z-8/11 – Prekursory /31.03.2011r./ – ABW; 

26) DE-Z-9/11 – Prekursory  /31.03.2011r./– ABW; 

27) DE-Z-10/11 – Prekursory /31.03.2011r./ - ABW; 

28) RTDN-Nr- Pf-3/03 – Dziennik Ewidencji Wykonanych Dokumentów /2003r./; 

29) RTDN-Z-4/03 – Książka ewidencji kluczy, teczek, pieczęci i pojemników /2003r./; 

30) DEWD-Nr-Pf-1/04 – Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Adolf Mek; 

31) DEWD-Nr- Pf-1/05 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Waldemar Dziarkowski; 

32) DEWD-Nr-Pf-1/06 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Dorota Konaszczuk; 

33) DEWD-Nr-Pf-2/06 – Załącznik Nr 1 do pisma Pf 1/06-Dorota Konaszczuk; 

34) DEWD-Nr-Pf-3/06 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Bogusława Marcinkowska; 



35) DEWD-Nr-Pf-4/06 - Załącznik Nr 1 do pisma Pf 3/06-Bogusława Marcinkowska; 

36) DEWD-Nr-Pf-5/06 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Jadwiga Caban-Korbas; 

37) DEWD-Nr-Pf-6/06 - Załącznik Nr 1 do pisma Pf 5/06- Jadwiga Caban-Korbas; 

38) DEWD-Nr-Pf-7/06 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Elżbieta Bogdanowicz; 

39) DEWD-Nr-Pf-8/06 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Henryk Kaczor; 

40) DEWD-Nr-Pf-9/06 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Piotr Bogusławski; 

41) DEWD-Nr-Pf-10/06 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Artur Krysik; 

42) DEWD-Nr-Pf-11/06 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Jarosław Marcela; 

43) DEWD-Nr-Pf-12/06 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Jolanta Antosik; 

44) DEWD-Nr-Pf-13/06 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Jerzy Politowicz; 

45) DEWD-Nr-Pf-14/06 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Mirosław Grotowski; 

46) DEWD-Nr-Pf-15/06 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Maria Szablowska; 

47) DEWD-Nr-Z-7/07 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Grzegorz Moczydłowski; 

48) DEWD-Nr-Pf-20/07 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Alicja Aksiuczyc; 

49) DEWD-Nr-Pf-21/07 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Robert Michna; 

50) DEWD-Nr-Pf-1/08 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Roman Dominiak; 

51) DEWD-Nr-Pf-12/09 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Arleta Mickiewicz; 

52) DEWD-Nr-Pf-16/09 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Danuta Kozera; 

53) DEWD- Nr-Z-17/09 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Maria Olszacka; 

54) DEWD-Nr-Pf-29/10 – Pismo przewodnie do ABW/ankieta/-Stefan Kowalski; 

55) DEWD-Nr-Pf-30/10 - Ankieta bezpieczeństwa osobowego-Stefan Kowalski; 

 

 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


